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صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

استخدام منشی دفتر 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار 

در یک شرکت استخدام می شود.
آدرس مراجعه:ویلاهای اداری  مروارید 

جنب بازارچه حافظ پلاک715
روزنامه اقتصاد کیش

رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در 
نزدیکی شماست طعم نوستالژی و کیفیت 
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز 

پیک رایگان 09114880020

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

صنایع چوب

 

حمل بار

 

خشکشویی

 

خدمـات
 

رستوران

 

تعمیرات
 

استخدام

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گــروه حوادث  -  روزی که در گروه فامیلی یکی 
از شــبکه های اجتماعی با پســر عمویم پیامک بازی 
می کردم، جملات عاشقانه و ابراز علاقه به یکدیگر بر 
پیام های معمولی غلبه کرد اما خیلی زود این ماجرا به 

دیدارهای پنهانی و رسوایی کشید تا جایی که...
دختر 17 ســاله که برای شکایت از پسرعمویش وارد 
کلانتری میرزاکوچک خان شده بود، در حالی که بیان 
می کرد اعتماد بی جا و حرف های عاشــقانه مرا تا مرز 
رسوایی کشــانده است به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتــری گفت: پدر و مادرم حدود 20 ســال قبل از 
افغانســتان به ایران مهاجرت کردند و من در مشهد به 

دنیا آمدم و نهمین فرزند خانواده هستم. 
پــدرم نیز در زمینه تجــارت کفش های زنانه فعالیت 
می کرد و درآمد خوبی داشت اگر چه پدر و مادرم بی 
سواد هستند و هیچ کدام تحصیل نکرده اند اما رفتارشان 
با یکدیگر سنجیده اســت و هیچ مشکل خانوادگی 
نداریم. در همین حال من هم ارتباط خوبی با هشــت 

برادر و خواهر دیگرم داشتم و پدرم نیز تلاش می کرد 
تا خواسته های مرا برآورده کند.

خلاصه کمبودی در زندگی احســاس نمی کردم ولی 
علاقه ای هم به تحصیل نداشــتم بــه همین دلیل در 
مقطع ابتدایی درس و مدرسه را رها کردم و اوقاتم را با 

خواهران و برادرانم می گذراندم. 
در این میان ارتباط بســیار نزدیک و صمیمی با برادر 
کوچکم داشــتم بــه گونه ای که او را محرم اســرارم 
می دانســتم و در هر فرصتی برایش درددل می کردم تا 
این که روزی برادرم از درآمد کارگری اش یک دستگاه 
گوشی همراه هوشمند برایم خرید و به من هدیه داد. 

از آن روز بــه بعــد وارد فضاهــای مجازی شــدم و 
ساعت های زیادی را در گروه های مختلف شبکه های 
اجتماعی ســپری می کردم تا این کــه وارد یک گروه 
فامیلی در تلگرام شــدم و با بســیاری از بســتگان و 

اطرافیانم پیامک بازی می کردم. 
هر چه بیشــتر در این گروه ها فعالیت داشتم احساس 

می کردم به ســوی جنس مخالف کشیده می شوم به 
طوری که تصمیم گرفتم در میان این روابط خانوادگی 
با پسرعمویم صمیمی تر شوم چرا که برخی از فیلم ها 
یــا تصاویر مبتذل در فضاهای مجازی مرا به ســوی 
هوسرانی بیشتر سوق می داد. از سوی دیگر فرید هم با 
پیامک هایش به من ابراز علاقه می کرد. خلاصه ارتباط 
من و او در فضای مجازی به ارسال پیامک های عاشقانه 

کشید به طوری که دل باخته پسرعمویم شده بودم. 
حالا دیگر ارتباط ما از فضاهای مجازی به دیدارهای 
پنهانی کشیده شده بود و هر بار که با هم قرار ملاقات 
می گذاشتیم فرید از ازدواج با من سخن می گفت و ادعا 

می کرد علاقه عجیبی به من دارد. 
آرام آرام خواســته های نامتعارفی داشت اما من برای 
حفظ آبرویــم در برابر خواســته های غیرمنطقی او 
مقاومــت می کردم. با وجود ایــن وقتی مرا تهدید به 
پایان این رابطه شیطانی کرد و بر خواسته هایش اصرار 
ورزید، ترســیدم مرا در این شــرایط رها کند و از من 

جدا شود.
او بالاخره مرا مجبور کرد تا به خواســته هایش عمل 
کنم ولی در حالی که دو ماه بیشتر از این ارتباط شیطانی 
نمی گذشت فرید ارتباطش را با من کمتر کرد و دیگر 
در هیچ کدام از این دیدارهای مخفیانه از ازدواج حرفی 
نمــی زد.  حتی بعد از مدتی تهمت های ناروایی به من 
زد کــه هیچ اعتمادی به من نــدارد و نمی تواند با من 

ازدواج کند. 
او مدعی بود همان گونه که با او ارتباط شیطانی داشته 
ام، پس به همین راحتی بــا دیگران نیز ارتباط برقرار 
می کنــم. او با همین بهانه هــا و تهمت ها به این رابطه 
پایان داد و به صراحت گفت: به دختری که در فضای 
مجازی به هر پسری دل می بندد هرگز نمی شود اعتماد 
کرد. او سپس مرا در حالی ترک کرد که هستی و آینده 
مرا به تباهی کشــانده بود و من در مرز یک رســوایی 

بزرگ قرار داشتم. 
از آن روز به بعد ناراحتی های روحی و روانی به سراغم 

آمد و به دختری گوشه گیر تبدیل شدم اما عذاب وجدان 
رهایــم نمی کرد تا این که به ناچار ماجرای ارتباطم با 
فرید را برای برادر کوچکم بازگو کردم و تصمیم گرفتم 
دســت به دامان قانون شوم اما  ای کاش به آن جملات 
عاشقانه در فضاهای مجازی اعتماد نمی کردم و با وعده 

پوچ ازدواج آینده ام را به نابودی نمی کشاندم و.... 
به دســتور ســرهنگ علی عبدی )رئیس کلانتری 
میرزاکوچک خان( بررسی های تخصصی و قضایی 
این پرونده، به مشــاوران کارآزموده کلانتری سپرده 

شد.

دوستی سیاه دختر دوستی سیاه دختر 1717 ساله با پسر عمویش ساله با پسر عمویش

گروه حوادث  -     جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر در 
حین زورگیری، خبر داد.

ســرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار کرد: گشت انتظامی کلانتری غیاثی در حین 
گشتزنی مشاهده می کند موتورسواری دوترک درحین زورگیری از یکی از شهروندان 
است که بلافاصله برای دستگیری سارقان اقدام می کند، یکی از سارقان که سوار بر 
موتورسیکلت منتظر همدست خود برای فرار بوده بلافاصله با مشاهده پلیس متواری 
و سارق اصلی که در حال زورگیری با سلاح سرد بوده بصورت پیاده متواری می شود.
وی افزود: با تعقیب و گریز بصورت پیاده در نهایت با شلیک پلیس سارق زمینگیر و 
دستگیر می شود و جهت بررسی بیشتر و اقدامات تکمیلی به کلانتری دلالت داده شد.
جانشین پلیس پیشگیری پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 2۸ ساله و دارای چندین 
فقره سابقه زورگیری و تحمل حبس در زندان است و از متهم در هنگام دستگیری 

سلاح سرد و اموالی که دقایقی قبل از شهروند بسرقت برده بود کشف شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم به جرم خود مبنی بر زورگیری از شهروندان معترف 

و تا کنون ۸ نفر از شکات نامبرده را شناسایی کردند.
ســرهنگ طرهانی گفت: در این خصوص پرونده قضایی تشــکیل و تلاش برای 

شناسایی شکات دیگر و همچنین دستگیری همدست متهم ادامه دارد.

دستگیری سارق زورگیر حین ارتکاب جرمدستگیری سارق زورگیر حین ارتکاب جرم

گروه حوادث  -      جسد سوخته دختر جوان بعد از اینکه در راه تزریق بوتاکس مفقود 
شده بود در البرز کشف شد.

مدتی قبل خانواده دختر 30 ساله ای به نام سارا مفقود شدن ناگهانی او را به پلیس اطلاع 
دادند و تحقیقات برای یافتن ردی از وی در شعبه نهم دادسرای جنایی تهران در دستور 

کار بازپرس عظیم سهرابی آغاز شد.
بررسی ها نشان می داد که آخرین بار سارا به بهانه انجام بوتاکس به یک سالن آرایشی 
رفته بود و بعد از آن دیگر خبری از او نبود.همچنین بررسی تماس های او سبب شد 

یک پسر جوان که با سارا در ارتباط بود به عنوان مظنون پرونده دستگیر شود.
در همین حال جسد سوخته دختری جوان در استان البرز کشف شد که ماموران اداره 
آگاهی با تطبیق عکس سارا با جسد احتمال دادند که جسد متعلق به سارا باشد.سپس 
خانواده سارا با شناسایی پابند سارا اعلام کردند که جسد متعلق به دخترشان است.

به این ترتیب جســد برای احراز هویت دقیق و انجام آزمایش دی ان ای به پزشــکی 
قانونی منتقل شد.

پسر جوان که به عنوان مظنون پرونده دستگیر شده بود با انکار اتهام جنایت گفت:» من 
در این جنایت نقشی ندارم. سارا هنگام تزریق بوتاکس جان باخت و من تنها در انتقال 

جسد و به آتش کشیدن آن نقش داشتم.«

گم شدن دختر بعد از بوتاکس در سالن آرایشیگم شدن دختر بعد از بوتاکس در سالن آرایشی

گروه حوادث  - ماموران کلانتری آبکوه مشــهد 
یک باند گسترده سرقت را در حالی متلاشی کردند 
که بررسی ها نشان داد، نوجوانی باند دزدان بزرگ 

سال سابقه دار را هدایت می کند.
چند روز قبل افســران گشــت انتظامــی که به 
منظور برخورد قاطع بــا یغماگران اموال مردم و 
با دســتورات ویژه سرهنگ احمد نگهبان )رئیس 
پلیس مشــهد( وارد عملیات شده بودند، به یک 
دســتگاه خودروی پژو پارس برخورد کردند که 
یک دســتگاه دوچرخه بدون لاستیک را لابه لای 

صندلی عقب قرار داده بود.
هوشــیاری نیروهای گشت انتظامی و طرح چند 
ســوال انحرافی نشــان داد که دوچرخه مذکور 
سرقتی است و سرنشینان خودرو آن را از پارکینگ 

یک منزل در خیابان خیام 62 به سرقت برده اند. 
با لو رفتن این ماجرا، دو متهم مذکور به مقر انتظامی 
هدایت شدند و با نظارت سرهنگ ابراهیم خواجه 
پــور )رئیس کلانتری آبکوه( بازجویی شــدند. 
متهمــان اعتراف کردنــد از اعضــای یک باند 
ســرقت هستند و در مناطق بولوار شهید موسوی 
قوچانی و خیام دســت به سرقت زده اند و سپس 
دوچرخه های مسروقه را نیز به یک مالخر حرفه ای 

در خیابان ابوطالب ۸0 فروخته اند. 
در پــی اعترافات دو متهم مذکور بلافاصله گروه 
ویژه ای از افســران تجسس به سرپرستی سروان 
طیوری)رئیس تجسس کلانتری( وارد عمل شدند 
و با کســب دســتورات قضایی از قاضی فرهمند 
نیا)جانشــین معاون دادســتان مرکز خراســان 
رضوی( مغازه بزرگی را شناســایی کردند که به 

شکل پارکینگ انباری از آن استفاده می شد. 

بررســی های نامحسوس پلیس نشــان داد مغازه 
مذکور پاتوق مالخران و ســارقان است بنابراین 
آن ها در یک عملیــات غافل گیرانه، پنج متهم را 
هنگام مصــرف مواد مخدر دســتگیر کردند که 
مشخص شــد یک نوجوان  هدایت باند سرقت 
را به عهده دارد که اعضای آن بین 35 تا 50 ســاله 
هستند. در بازرسی از این مخفیگاه دزدان نیز علاوه 
بر کشف چند دستگاه موتورسیکلت و دوچرخه 
ســرقتی، تعدادی مدارک شناسایی و کارت های 

سوخت نیز پیدا شد.
با انتقــال متهمان به کلانتــری، راز چندین فقره 
ســرقت از پارکینگ منازل هم در حالی فاش شد 
که متهمان با بریدن قفل موتورسیکلت و دوچرخه 

آن ها را می ربودند.

از سوی دیگر نیز با شناسایی برخی مال باختگانی 
که مدارک شناسایی آنان در مخفیگاه سارقان سابقه 
دار کشــف شده بود، ماجرای دستبرد اعضای این 
بانــد به محتویات داخــل خودروها نیز لو رفت.
از ســوی دیگر ادامه تحقیقات نیروهای تجسس 
کلانتری آبکوه بیانگر آن بود که برخی از اعضای 
ایــن باند متواری شــده اند که تــلاش پلیس با 
دستورات ویژه قاضی شعبه 21۸ دادسرای عمومی 

و انقلاب مشهد برای دستگیری آنان ادامه دارد.
شایان ذکر است، ســرکرده این باند روانه کانون 
اصلاح و تربیت شــده است و اعضای دیگر باند 
نیز با صدور قرار وثیقه های سنگین به زندان انتقال 
یافتند تا بررسی های بیشتری درباره دیگر جرایم 

احتمالی اعضای این باند صورت گیرد.

پسر نوجوان سرکرده باند سارقان بزرگ  سال بود!پسر نوجوان سرکرده باند سارقان بزرگ  سال بود!


